
111 年警察人員升官等考試、111 年交通事業郵政、公路人員升資考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表

101-行政警察人員 102-消防人員 103-海岸巡防人員 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 6 6 0.27 0 0 0.00 0 0 0.00 6 6 0.19

79-79.9999 6 12 0.54 0 0 0.00 0 0 0.00 6 12 0.39

78-78.9999 8 20 0.90 1 1 0.13 0 0 0.00 9 21 0.68

77-77.9999 16 36 1.61 0 1 0.13 0 0 0.00 16 37 1.20

76-76.9999 22 58 2.60 0 1 0.13 0 0 0.00 22 59 1.91

75-75.9999 33 91 4.08 2 3 0.38 0 0 0.00 35 94 3.05

74-74.9999 57 148 6.63 3 6 0.76 0 0 0.00 60 154 5.00

73-73.9999 45 193 8.65 1 7 0.89 0 0 0.00 46 200 6.49

72-72.9999 61 254 11.39 6 13 1.65 0 0 0.00 67 267 8.66

71-71.9999 64 318 14.25 9 22 2.80 1 1 1.54 74 341 11.06

70-70.9999 100 418 18.74 20 42 5.34 1 2 3.08 121 462 14.99

69-69.9999 96 514 23.04 15 57 7.24 1 3 4.62 112 574 18.62

68-68.9999 90 604 27.07 26 83 10.55 2 5 7.69 118 692 22.45

67-67.9999 126 730 32.72 34 117 14.87 1 6 9.23 161 853 27.67

66-66.9999 114 844 37.83 29 146 18.55 0 6 9.23 143 996 32.31

65-65.9999 130 974 43.66 29 175 22.24 3 9 13.85 162 1158 37.56

64-64.9999 101 1075 48.18 41 216 27.45 4 13 20.00 146 1304 42.30

63-63.9999 115 1190 53.34 46 262 33.29 3 16 24.62 164 1468 47.62

62-62.9999 113 1303 58.40 70 332 42.19 8 24 36.92 191 1659 53.81

61-61.9999 119 1422 63.74 57 389 49.43 2 26 40.00 178 1837 59.58

60-60.9999 123 1545 69.25 63 452 57.43 3 29 44.62 189 2026 65.72

59-59.9999 89 1634 73.24 52 504 64.04 7 36 55.38 148 2174 70.52

58-58.9999 102 1736 77.81 45 549 69.76 6 42 64.62 153 2327 75.48

57-57.9999 70 1806 80.95 44 593 75.35 4 46 70.77 118 2445 79.31

56-56.9999 81 1887 84.58 44 637 80.94 3 49 75.38 128 2573 83.46

55-55.9999 69 1956 87.67 33 670 85.13 4 53 81.54 106 2679 86.90

54-54.9999 49 2005 89.87 30 700 88.95 3 56 86.15 82 2761 89.56

53-53.9999 38 2043 91.57 24 724 91.99 1 57 87.69 63 2824 91.60

52-52.9999 41 2084 93.41 10 734 93.27 2 59 90.77 53 2877 93.32

51-51.9999 24 2108 94.49 10 744 94.54 1 60 92.31 35 2912 94.45

50-50.9999 17 2125 95.25 8 752 95.55 3 63 96.92 28 2940 95.36

0-49.9999 0 2125 95.25 0 752 95.55 0 63 96.92 0 2940 95.36

全到且遭否決 106 4.75 35 4.45 2 3.08 143 4.64

部分缺(到)考 28 1.26 8 1.02 1 1.54 37 1.20

全部缺考 529 23.71 200 25.41 15 23.08 744 24.13

類科合計人數 2788 995 81 3864

類科需用人數 0 0 0 0

全部到考人數 2231 787 65 3083

到考率% 80.02 79.10 80.25 79.79

否決項目 AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



111 年警察人員升官等考試、111 年交通事業郵政、公路人員升資考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表

201-業務類 202-技術類(選試營建法規) 205-技術類(選試機械設計) 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 1 1 0.92 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.90

79-79.9999 1 2 1.83 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 1.80

78-78.9999 1 3 2.75 0 0 0.00 0 0 0.00 1 3 2.70

77-77.9999 1 4 3.67 0 0 0.00 0 0 0.00 1 4 3.60

76-76.9999 4 8 7.34 0 0 0.00 0 0 0.00 4 8 7.21

75-75.9999 2 10 9.17 0 0 0.00 0 0 0.00 2 10 9.01

74-74.9999 8 18 16.51 0 0 0.00 0 0 0.00 8 18 16.22

73-73.9999 4 22 20.18 0 0 0.00 0 0 0.00 4 22 19.82

72-72.9999 6 28 25.69 0 0 0.00 0 0 0.00 6 28 25.23

71-71.9999 5 33 30.28 0 0 0.00 0 0 0.00 5 33 29.73

70-70.9999 7 40 36.70 0 0 0.00 0 0 0.00 7 40 36.04

69-69.9999 7 47 43.12 0 0 0.00 0 0 0.00 7 47 42.34

68-68.9999 6 53 48.62 0 0 0.00 0 0 0.00 6 53 47.75

67-67.9999 5 58 53.21 0 0 0.00 0 0 0.00 5 58 52.25

66-66.9999 6 64 58.72 0 0 0.00 0 0 0.00 6 64 57.66

65-65.9999 7 71 65.14 0 0 0.00 0 0 0.00 7 71 63.96

64-64.9999 3 74 67.89 0 0 0.00 0 0 0.00 3 74 66.67

63-63.9999 3 77 70.64 0 0 0.00 0 0 0.00 3 77 69.37

62-62.9999 7 84 77.06 0 0 0.00 0 0 0.00 7 84 75.68

61-61.9999 4 88 80.73 0 0 0.00 0 0 0.00 4 88 79.28

60-60.9999 5 93 85.32 0 0 0.00 0 0 0.00 5 93 83.78

59-59.9999 1 94 86.24 0 0 0.00 0 0 0.00 1 94 84.68

58-58.9999 2 96 88.07 0 0 0.00 0 0 0.00 2 96 86.49

57-57.9999 3 99 90.83 0 0 0.00 0 0 0.00 3 99 89.19

56-56.9999 1 100 91.74 0 0 0.00 0 0 0.00 1 100 90.09

55-55.9999 1 101 92.66 0 0 0.00 0 0 0.00 1 101 90.99

54-54.9999 2 103 94.50 0 0 0.00 0 0 0.00 2 103 92.79

53-53.9999 3 106 97.25 0 0 0.00 0 0 0.00 3 106 95.50

52-52.9999 2 108 99.08 0 0 0.00 0 0 0.00 2 108 97.30

51-51.9999 0 108 99.08 0 0 0.00 0 0 0.00 0 108 97.30

50-50.9999 0 108 99.08 0 0 0.00 0 0 0.00 0 108 97.30

0-49.9999 0 108 99.08 0 0 0.00 0 0 0.00 0 108 97.30

全到且遭否決 1 0.92 1 100.00 1 100.00 3 2.70

部分缺(到)考 1 0.92 0 0.00 0 0.00 1 0.90

全部缺考 33 30.28 0 0.00 0 0.00 33 29.73

類科合計人數 143 1 1 145

類科需用人數 0 0 0 0

全部到考人數 109 1 1 111

到考率% 76.22 100.00 100.00 76.55

否決項目 AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



111 年警察人員升官等考試、111 年交通事業郵政、公路人員升資考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表

301-業務類 304-技術類(選試電機機械概要) 305-技術類(選試機械原理概要) 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 5 5 1.77 0 0 0.00 0 0 0.00 5 5 1.75

76-76.9999 3 8 2.84 0 0 0.00 0 0 0.00 3 8 2.81

75-75.9999 6 14 4.96 0 0 0.00 0 0 0.00 6 14 4.91

74-74.9999 7 21 7.45 0 0 0.00 0 0 0.00 7 21 7.37

73-73.9999 12 33 11.70 0 0 0.00 0 0 0.00 12 33 11.58

72-72.9999 16 49 17.38 0 0 0.00 0 0 0.00 16 49 17.19

71-71.9999 11 60 21.28 0 0 0.00 0 0 0.00 11 60 21.05

70-70.9999 23 83 29.43 0 0 0.00 0 0 0.00 23 83 29.12

69-69.9999 19 102 36.17 0 0 0.00 0 0 0.00 19 102 35.79

68-68.9999 15 117 41.49 0 0 0.00 0 0 0.00 15 117 41.05

67-67.9999 17 134 47.52 0 0 0.00 0 0 0.00 17 134 47.02

66-66.9999 15 149 52.84 0 0 0.00 0 0 0.00 15 149 52.28

65-65.9999 16 165 58.51 0 0 0.00 0 0 0.00 16 165 57.89

64-64.9999 11 176 62.41 0 0 0.00 0 0 0.00 11 176 61.75

63-63.9999 14 190 67.38 0 0 0.00 0 0 0.00 14 190 66.67

62-62.9999 19 209 74.11 0 0 0.00 0 0 0.00 19 209 73.33

61-61.9999 14 223 79.08 0 0 0.00 0 0 0.00 14 223 78.25

60-60.9999 15 238 84.40 0 0 0.00 0 0 0.00 15 238 83.51

59-59.9999 15 253 89.72 0 0 0.00 0 0 0.00 15 253 88.77

58-58.9999 5 258 91.49 0 0 0.00 0 0 0.00 5 258 90.53

57-57.9999 5 263 93.26 0 0 0.00 0 0 0.00 5 263 92.28

56-56.9999 10 273 96.81 0 0 0.00 0 0 0.00 10 273 95.79

55-55.9999 3 276 97.87 0 0 0.00 0 0 0.00 3 276 96.84

54-54.9999 2 278 98.58 0 0 0.00 0 0 0.00 2 278 97.54

53-53.9999 1 279 98.94 0 0 0.00 0 0 0.00 1 279 97.89

52-52.9999 1 280 99.29 0 0 0.00 0 0 0.00 1 280 98.25

51-51.9999 2 282 100.00 0 0 0.00 0 0 0.00 2 282 98.95

50-50.9999 0 282 100.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 282 98.95

0-49.9999 0 282 100.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 282 98.95

全到且遭否決 0 0.00 2 100.00 1 100.00 3 1.05

部分缺(到)考 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

全部缺考 66 23.40 0 0.00 0 0.00 66 23.16

類科合計人數 348 2 1 351

類科需用人數 0 0 0 0

全部到考人數 282 2 1 285

到考率% 81.03 100.00 100.00 81.20

否決項目 AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



111 年警察人員升官等考試、111 年交通事業郵政、公路人員升資考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表

401-業務類 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 10 10 6.06 10 10 6.06

79-79.9999 2 12 7.27 2 12 7.27

78-78.9999 4 16 9.70 4 16 9.70

77-77.9999 4 20 12.12 4 20 12.12

76-76.9999 5 25 15.15 5 25 15.15

75-75.9999 9 34 20.61 9 34 20.61

74-74.9999 10 44 26.67 10 44 26.67

73-73.9999 7 51 30.91 7 51 30.91

72-72.9999 5 56 33.94 5 56 33.94

71-71.9999 7 63 38.18 7 63 38.18

70-70.9999 9 72 43.64 9 72 43.64

69-69.9999 8 80 48.48 8 80 48.48

68-68.9999 8 88 53.33 8 88 53.33

67-67.9999 15 103 62.42 15 103 62.42

66-66.9999 4 107 64.85 4 107 64.85

65-65.9999 9 116 70.30 9 116 70.30

64-64.9999 7 123 74.55 7 123 74.55

63-63.9999 4 127 76.97 4 127 76.97

62-62.9999 5 132 80.00 5 132 80.00

61-61.9999 5 137 83.03 5 137 83.03

60-60.9999 2 139 84.24 2 139 84.24

59-59.9999 7 146 88.48 7 146 88.48

58-58.9999 4 150 90.91 4 150 90.91

57-57.9999 5 155 93.94 5 155 93.94

56-56.9999 2 157 95.15 2 157 95.15

55-55.9999 4 161 97.58 4 161 97.58

54-54.9999 1 162 98.18 1 162 98.18

53-53.9999 0 162 98.18 0 162 98.18

52-52.9999 2 164 99.39 2 164 99.39

51-51.9999 1 165 100.00 1 165 100.00

50-50.9999 0 165 100.00 0 165 100.00

0-49.9999 0 165 100.00 0 165 100.00

全到且遭否決 0 0.00 0 0.00

部分缺(到)考 1 0.61 1 0.61

全部缺考 20 12.12 20 12.12

類科合計人數 186 186

類科需用人數 0 0

全部到考人數 165 165

到考率% 88.71 88.71

否決項目 AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



111 年警察人員升官等考試、111 年交通事業郵政、公路人員升資考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表

501-業務類-公路總局 502-技術類(選試結構學)-公路總局 503-技術類(機械設計)-公路總局 504-技術類(交通工程學)-公路總局 505-技術類(選試電路學)-公路總局

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 1 1 6.25 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

69-69.9999 0 1 6.25 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

68-68.9999 0 1 6.25 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

67-67.9999 0 1 6.25 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

66-66.9999 0 1 6.25 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

65-65.9999 2 3 18.75 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

64-64.9999 1 4 25.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

63-63.9999 2 6 37.50 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

62-62.9999 0 6 37.50 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

61-61.9999 1 7 43.75 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

60-60.9999 0 7 43.75 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

59-59.9999 3 10 62.50 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

58-58.9999 2 12 75.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

57-57.9999 0 12 75.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

56-56.9999 2 14 87.50 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

55-55.9999 0 14 87.50 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

54-54.9999 2 16 100.00 0 0 0.00 1 1 100.00 1 1 5.56 0 0 0.00

53-53.9999 0 16 100.00 3 3 100.00 0 1 100.00 0 1 5.56 1 1 100.00

52-52.9999 0 16 100.00 0 3 100.00 0 1 100.00 1 2 11.11 0 1 100.00

51-51.9999 0 16 100.00 0 3 100.00 0 1 100.00 1 3 16.67 0 1 100.00

50-50.9999 0 16 100.00 0 3 100.00 0 1 100.00 0 3 16.67 0 1 100.00

0-49.9999 0 16 100.00 0 3 100.00 0 1 100.00 0 3 16.67 0 1 100.00

全到且遭否決 0 0.00 0 0.00 0 0.00 15 83.33 0 0.00

部分缺(到)考 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

全部缺考 3 18.75 3 100.00 0 0.00 1 5.56 0 0.00

類科合計人數 19 6 1 19 1

類科需用人數 0 0 0 0 0

全部到考人數 16 3 1 18 1

到考率% 84.21 50.00 100.00 94.74 100.00

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



111 年警察人員升官等考試、111 年交通事業郵政、公路人員升資考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表

506-技術類(資訊管理與…)-公總 601-業務類-高公局 602-技術類(選試結構學)-高公局 603-技術類(選試機械設計)-高公局 604-技術類(交通工程學)-高公局

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

68-68.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

67-67.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

66-66.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

65-65.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

64-64.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

63-63.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

62-62.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 100.00 0 0 0.00 0 0 0.00

61-61.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 100.00 0 0 0.00 0 0 0.00

60-60.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 100.00 0 0 0.00 0 0 0.00

59-59.9999 0 0 0.00 1 1 33.33 0 1 100.00 0 0 0.00 0 0 0.00

58-58.9999 0 0 0.00 0 1 33.33 0 1 100.00 0 0 0.00 0 0 0.00

57-57.9999 0 0 0.00 0 1 33.33 0 1 100.00 0 0 0.00 0 0 0.00

56-56.9999 1 1 100.00 0 1 33.33 0 1 100.00 0 0 0.00 0 0 0.00

55-55.9999 0 1 100.00 1 2 66.67 0 1 100.00 0 0 0.00 1 1 100.00

54-54.9999 0 1 100.00 0 2 66.67 0 1 100.00 0 0 0.00 0 1 100.00

53-53.9999 0 1 100.00 0 2 66.67 0 1 100.00 0 0 0.00 0 1 100.00

52-52.9999 0 1 100.00 0 2 66.67 0 1 100.00 0 0 0.00 0 1 100.00

51-51.9999 0 1 100.00 0 2 66.67 0 1 100.00 0 0 0.00 0 1 100.00

50-50.9999 0 1 100.00 0 2 66.67 0 1 100.00 0 0 0.00 0 1 100.00

0-49.9999 0 1 100.00 0 2 66.67 0 1 100.00 0 0 0.00 0 1 100.00

全到且遭否決 0 0.00 1 33.33 0 0.00 1 100.00 0 0.00

部分缺(到)考 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

全部缺考 1 100.00 1 33.33 1 100.00 0 0.00 0 0.00

類科合計人數 2 4 2 1 1

類科需用人數 0 0 0 0 0

全部到考人數 1 3 1 1 1

到考率% 50.00 75.00 50.00 100.00 100.00

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



111 年警察人員升官等考試、111 年交通事業郵政、公路人員升資考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表

606-技術類(資訊管理與…)-高公局 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 0 0 0.00 1 1 2.13

69-69.9999 0 0 0.00 0 1 2.13

68-68.9999 0 0 0.00 0 1 2.13

67-67.9999 0 0 0.00 0 1 2.13

66-66.9999 0 0 0.00 0 1 2.13

65-65.9999 0 0 0.00 2 3 6.38

64-64.9999 0 0 0.00 1 4 8.51

63-63.9999 0 0 0.00 2 6 12.77

62-62.9999 0 0 0.00 1 7 14.89

61-61.9999 0 0 0.00 1 8 17.02

60-60.9999 1 1 100.00 1 9 19.15

59-59.9999 0 1 100.00 4 13 27.66

58-58.9999 0 1 100.00 2 15 31.91

57-57.9999 0 1 100.00 0 15 31.91

56-56.9999 0 1 100.00 3 18 38.30

55-55.9999 0 1 100.00 2 20 42.55

54-54.9999 0 1 100.00 4 24 51.06

53-53.9999 0 1 100.00 4 28 59.57

52-52.9999 0 1 100.00 1 29 61.70

51-51.9999 0 1 100.00 1 30 63.83

50-50.9999 0 1 100.00 0 30 63.83

0-49.9999 0 1 100.00 0 30 63.83

全到且遭否決 0 0.00 17 36.17

部分缺(到)考 0 0.00 0 0.00

全部缺考 0 0.00 10 21.28

類科合計人數 1 57

類科需用人數 0 0

全部到考人數 1 47

到考率% 100.00 82.46

否決項目 AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



111 年警察人員升官等考試、111 年交通事業郵政、公路人員升資考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表

701-業務類-公路總局 702-技術類(結構學概要)-公總 703-技術類(機械原理概要)-公總 704-技術類(交通工程學概要)-公總 801-業務類-高公局

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

68-68.9999 1 1 1.96 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

67-67.9999 0 1 1.96 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

66-66.9999 0 1 1.96 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

65-65.9999 0 1 1.96 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

64-64.9999 2 3 5.88 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

63-63.9999 4 7 13.73 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

62-62.9999 3 10 19.61 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

61-61.9999 3 13 25.49 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

60-60.9999 4 17 33.33 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

59-59.9999 3 20 39.22 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

58-58.9999 5 25 49.02 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

57-57.9999 5 30 58.82 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

56-56.9999 2 32 62.75 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 25.00 1 1 33.33

55-55.9999 5 37 72.55 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 25.00 0 1 33.33

54-54.9999 4 41 80.39 0 0 0.00 1 1 50.00 1 2 50.00 0 1 33.33

53-53.9999 5 46 90.20 0 0 0.00 0 1 50.00 1 3 75.00 0 1 33.33

52-52.9999 2 48 94.12 0 0 0.00 0 1 50.00 1 4 100.00 1 2 66.67

51-51.9999 0 48 94.12 0 0 0.00 0 1 50.00 0 4 100.00 0 2 66.67

50-50.9999 0 48 94.12 0 0 0.00 0 1 50.00 0 4 100.00 0 2 66.67

0-49.9999 0 48 94.12 0 0 0.00 0 1 50.00 0 4 100.00 0 2 66.67

全到且遭否決 3 5.88 0 0 1 50.00 0 0.00 1 33.33

部分缺(到)考 0 0.00 0 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00

全部缺考 9 17.65 1 0 0 0.00 2 50.00 0 0.00

類科合計人數 60 1 2 6 3

類科需用人數 0 0 0 0 0

全部到考人數 51 0 2 4 3

到考率% 85.00 0.00 100.00 66.67 100.00

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



111 年警察人員升官等考試、111 年交通事業郵政、公路人員升資考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表

總 計

單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00

70-70.9999 0 0 0.00

69-69.9999 0 0 0.00

68-68.9999 1 1 1.67

67-67.9999 0 1 1.67

66-66.9999 0 1 1.67

65-65.9999 0 1 1.67

64-64.9999 2 3 5.00

63-63.9999 4 7 11.67

62-62.9999 3 10 16.67

61-61.9999 3 13 21.67

60-60.9999 4 17 28.33

59-59.9999 3 20 33.33

58-58.9999 5 25 41.67

57-57.9999 5 30 50.00

56-56.9999 4 34 56.67

55-55.9999 5 39 65.00

54-54.9999 6 45 75.00

53-53.9999 6 51 85.00

52-52.9999 4 55 91.67

51-51.9999 0 55 91.67

50-50.9999 0 55 91.67

0-49.9999 0 55 91.67

全到且遭否決 5 8.33

部分缺(到)考 0 0.00

全部缺考 12 20.00

類科合計人數 72

類科需用人數 0

全部到考人數 60

到考率% 83.33

否決項目

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



111 年警察人員升官等考試、111 年交通事業郵政、公路人員升資考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表

901-業務類-公路總局 902-技術類(公路工程大意)-公總 903-技術類(機械原理大意)-公總 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

68-68.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

67-67.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

66-66.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

65-65.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

64-64.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

63-63.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

62-62.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

61-61.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

60-60.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

59-59.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

58-58.9999 1 1 7.14 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 5.88

57-57.9999 0 1 7.14 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 5.88

56-56.9999 1 2 14.29 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 11.76

55-55.9999 3 5 35.71 0 0 0.00 0 0 0.00 3 5 29.41

54-54.9999 2 7 50.00 0 0 0.00 0 0 0.00 2 7 41.18

53-53.9999 1 8 57.14 0 0 0.00 0 0 0.00 1 8 47.06

52-52.9999 1 9 64.29 1 1 50.00 0 0 0.00 2 10 58.82

51-51.9999 0 9 64.29 1 2 100.00 0 0 0.00 1 11 64.71

50-50.9999 1 10 71.43 0 2 100.00 0 0 0.00 1 12 70.59

0-49.9999 0 10 71.43 0 2 100.00 0 0 0.00 0 12 70.59

全到且遭否決 4 28.57 0 0.00 1 100.00 5 29.41

部分缺(到)考 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

全部缺考 1 7.14 0 0.00 0 0.00 1 5.88

類科合計人數 15 2 1 18

類科需用人數 0 0 0 0

全部到考人數 14 2 1 17

到考率% 93.33 100.00 100.00 94.44

否決項目 AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決


